
         

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 159/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia  2018 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

pt. ,,Wspieranie realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych 

na lata 2019-2021” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm..) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pt. ,,Wspieranie 

realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych na lata 2019-2021”  

ogłoszony Zarządzeniem Nr 143/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 listopada 2018 

roku. 

                                                                           

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych         

w Koninie 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski 
 


